mem. nisse horret: luctuq; refugit: aut certe naturā res ex pressit: Nā ruia i breui fit. Fum⁹ vero lōgo permāetēpore Nā quod ait Probus: cū flectēdā sillabā: vt sit fumat. p. fu maui nō. pcedit: quia pone tū verbū i vltima habet accētum: vt significet retro. D. fumat. Ostēdit oia fuisse cōsūpta nā oib⁹ incendio assumptis solū fumū respirat terra. Er go: pere sic: postq; res Asię: postq; visū superis: postq; ceci dit superbū Ilīū. Postq; ois hūo fumat nep. tro. Atq; habet qtuor pterita: futura autē sūt alia qtuor: & q; auel lare⁹ a patrio solo. q; quere rēdēdas terras: & q; estē icerti q; irē: & vbi possēt sistere. Nā hoc ipm icertū poena est cū labog; sissimul⁹ q; appareat. C. Fuit recte expōit a Seruo. Priscian⁹ tamen fumat agitur: & mollitur. Presentia tem pora pro presentis postea dicit fumat Pāthos a mō. k Diuerfa exilia. SER. Non referat ad id q; ges Troiana sic sparsa p diuer sum orbem: sed ad diuer fa loca que actus auguris adit Aeneas. C. Diuerfa exilia. f. Cheroneum Ma cedonia Arcadīam Cretā Epyrū Syllā Africam Si ergo diuisimū est vniū exilium: quod erit querere nō vniū: sed plura: & ea diuerfa. Diuerfa exilia: iudicari oportet: pcedum est: vt pter ipsum Poetę figuratum ea quoc; breui⁹ adderem: que veteres scriptores de Aene exilio tradiderunt: in qua re Dionysium hancarnā sētū maxime sequar. C. pto igitur ab Achiliū Ilīo: siue equi ligni dolo: siue antenorū arum proditio. ce tera quidem multitudo in cubilibus dephenā cęsa est. Aeneas vero: & qui cum eo Troiani erant. Illeñibus auxilia res ex vrbe Dardano: & Aphremo super tuta pergami cō fugientes arcē capiunt: in qua & sacra patrię erant: & tei sauri magni: ad eumq; locum dilapsa quoc; multitudo angipportorum pericia confluit: vt maior fugientium: q; capiuorum numerus fuerit: vtrum cum neq; arcem iam vrbe capta seruari possēt speraret Aeneas: statuit vrbe cedere: & sequentibus cunctis sacra: ac opes: quas possēt effere: re: Itaq; in belli turba cum aliquo pglidio vis in Idam ferentibus egredi prius iussit: ipse cū armis subsecutus est: cum diu circa oppugnationem hostibus tamen restitit. Patrem autē: & sacra: & vxorem: & liberos curribus impositos secū eduxit. atq; tutissima Idę occupat: accessit: etiam & hi qui Dardanum incolebant: & Ophryniū: & allas Troianas vrbes. Itaq; his fretus copiis Aeneas in vrbe reuere posse sperabat. Sed cum omnia dirupissent greci tā dem in pactiōnem transcēdunt: vt Aeneas cū suis abire liceat. Itaq; ipse natorum maximū Alcantiū cum parte fortiorum in Dasyliem agrū mittit: vbi etiam la⁹ est. Alcanius: Regnavitq; ibi Alcanius: donec Scantiandō rum: & alios Hectoris filios e grecia a Neoptolemo damisios ad patriū imperium reducens in Troiam rediit. Ipse autem. Aeneas in Thraciam enauigauit. Hęc autē Hellenicus. Sophocles autem in tragedia Laocoote ait iussit Anchisē cū recordaretur corū: quibus a venere in stuporem duct⁹ est Aeneam in Idam venisse: & humeris patrię portasse. Nauderathes autem Xantius ait: illum vrbem Achiliū proditū disse: propter inimicitias quas cum Alexandra gererat. q; niam ab eo a dignioribus sacris prohibitus est: hoc igit beneficū Achilū domū illi serarunt. Alii dicunt: contigit se tunc cum in pro portu troiano fuisse. Alii Priamū militaris rei causa in phrygiam missum C. phalon gerit⁹: &